EDITAL  Nº 011/2016   EAD/IFPR/ASSIS CHATEAUBRIAND

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO INTERNO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A COMPOSIÇÃO

DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NUTEAD)
CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND REGIDA PELO EDITAL Nº 006/2016

EAD/IFPR/ASSIS CHATEAUBRIAND
___________________________________________________________________

A Comissão de Seleção torna público a classificação dos inscritos no processo Se-
letivo Simplificado Interno de Seleção de Bolsistas para a composição do Núcleo de
Tecnologia e Educação a Distância (NUTEAD) Campus Assis Chateaubriand Regida
pelo Edital Nº 006/2016 EaD/IFPR/Assis Chateaubriand.

1. VAGAS

1.1. Coordenador de Núcleo de Tecnologia e Educação a Distância (NUTEAD).

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Layani Crystini Antonio
da Silva

35 14 49

Alex Miyamoto Mussi 35 08 43
Kátia  Cristiane  Kobus
Novaes

25 14 39

Helton Jaques Albiero 25 10 35

1.2. Coordenador Regional Curso Técnico em Administração.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Alex Miyamoto Mussi 35 08 43
Helton Jaques Albiero 25 10 35
Franciane Dal'Boit 15 0 15

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico,  Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil           1

Ademir Rodrigo de
Araújo Santos

10 0 10

1.3. Coordenador Regional Curso Técnico Agente Comunitário de Saúde.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Layani Crystini Antonio
da Silva

35 14 49

Alex Miyamoto Mussi 35 08 43
Kátia  Cristiane  Kobus
Novaes

25 14 39

Camila Lampugnani 25 10 35
Ademir Rodrigo de
Araújo Santos

10 0 10

1.4. Coordenador Regional Curso Técnico em Logística.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Layani Crystini Antonio
da Silva

35 14 49

Alex Miyamoto Mussi 35 08 43
Helton Jaques Albiero 25 10 35
Ademir Rodrigo de
Araújo Santos

10 0 10

1.5. Coordenador Regional Curso Técnico em Meio Ambiente.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Layani Crystini Antonio
da Silva

35 14 49

Alex Miyamoto Mussi 35 08 43

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico,  Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil           2

Kátia  Cristiane  Kobus
Novaes

25 14 39

Camila Lampugnani 25 10 35
Ademir Rodrigo de
Araújo Santos

10 0 10

1.6. Coordenador Regional Curso Técnico em Serviços Públicos.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Layani Crystini Antonio
da Silva

35 14 49

Alex Miyamoto Mussi 35 08 43
Helton Jaques Albiero 25 10 35
Franciane Dal'Boit 15 0 15
Ademir Rodrigo de
Araújo Santos

10 0 10

1.7. Coordenador Regional Curso Técnico em Segurança do Trabalho.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Alex Miyamoto Mussi 35 08 43
Camila Lampugnani 25 10 35
Charles Juca Busarello 10 10 20
Ademir Rodrigo de
Araújo Santos

10 0 10

1.8. Assistente Pedagógico.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Luiz Inácio Chaves 40 16 56
Rozeane Jara Puker 35 20 55

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico,  Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil           3

Alex Miyamoto Mussi 35 08 43
Luiz Fernando França 40 0 40
Helton Jaques Albiero 25 10 35

1.9. Assistente de AVA.

Candidato Análise de Currículo
da Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Pontuação
Final

Charles Juca Busarello 10 10 20

Assis Chateaubriand, 30 de março de 2016.

Cler Rosane
Coldebella Muraro
SIAPE 2022937

Michelly Schaiane
Pizzinatto

SIAPE 1760883

Rodrigo Amaral
Calisto

SIAPE 1041091

Simone Rodrigues
Slusarski

SIAPE 2255482
Membro Membro Membro Membro

****O documento original encontra-se devidamente assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico,  Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil           4